АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.04.2014     № 216
          г. Велиж
[bookmark: _GoBack]

Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Велижский район» на 2014-2016 годы»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Администрация муниципального образования «Велижский район»

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Велижский район» на 2014-2016 годы» (далее Программа).
1. Постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 16.01.2013 №18 «Об утверждении программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Велижский район» на 2013-2014 годы» признать утратившим силу.
1. Настоящее постановление вступает в силу после подписания  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.
1. Отделу по информационной политики (К.П. Борис) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.
  5. Контроль за исполнением Программы возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Велижский район» Л.А. Петровскую.

Глава Администрации
муниципального образования «Велижский район»                    В.С. Ларченков